Jasto 18.08.2017 r.

SPROSTOWANIE
ODPOWIEDZI

na zapytanie dotyczace tresci SIWZ

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, ktérego
przedmiotem jest ,dostawa odczynnikéw biochemicznych z dzieriawa analizatora oraz odczynnikéw
hematologicznych z dzierzawg analizatora dla Samodzielnego Publicznego Miejsko-Gminnego Zaktadu Opieki
Zdrowotnej w Jasle”

Zamawiajgcy informuje, ze dokonuje sprostowania Odpowiedzi z 17.08.2017 r. zamieszczonych na stronie
internetowej w zakresie zmiany odpowiedzi na pytanie nr 3 i catos¢ zamieszczonej zmiany otrzymuje brzmienie:

Pytanie 1
1. Pkt.13SIWZ:

a) Czy oceniany termin dostawy cze$ciowej i czas reakcji serwisu sg wyrazone w dniach roboczych?

Odpowied?
Oceniany termin dostawy i czas reakcji serwisu wyrazany w dniach kalendarzowych. Jedli ostatni dzien terminu
wypada na dzied ustawowo wolny od pracy (np. niedzielg), termin ulega przesunieciu na najblizszy dzien
niebedacy ustawowo wolnym od pracy.
Pytanie 2

Projekt umowy dzierzawy :

a) Czy w §6 ust 3 Zamawiajacy przeniesie obowiazek i koszt ubezpieczenia przedmiotu umowy na
Dzierzawce?

Odpowiedi
Zamawiajgcy nie wprowadza zmian.
Pytanie 3

Pakiet 1:

a) Czy Zamawiajacy dopusci analizator obecnie uzywany z 2013r.?

Odpowiedi
Zamawiajacy nie-wprowadza-zmian—dopuszcza analizator wyprodukowany nie wezesniej niz w 2013 r.

Pytanie 4
Pakiet 2 :

a) Czy Zamawiajacy wymaga, aby materiaty kalibracyjne i kontrole byly tego samego producenta co
oferowany analizator?

Odpowiedi
Zamawiajgcy nie wymaga.
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